伊賀市議会議長　空森　栄幸　　様

産業建設常任委員長　　中岡　久徳

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

請願第７号 川上ダム水利権量を可能な限り減らすことについて
不採択

とすべきもの
賛成少数

議案第143号
伊賀市消防団員の定員、任免、給与、服務等に関す
る条例及び伊賀市非常勤消防団員に係る退職報償金
の支給に関する条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第148号
指定管理者の指定について（市民ふれあい農園、ふ
れあい広場）

可決すべきもの 全会一致

議案第149号
指定管理者の指定について（岩倉峡公園キャンプ
場）

可決すべきもの 全会一致

平成29年12月15日

委　員　会　審　査　報　告　書

記